de 20 de abril de 1970 
"Dispõe sobre: Abertura 
de um credito suplemen. 
tar de NcrS. 248.500.00." 

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUA-
EULHOS DECRETA E EU PROMULGO, 
A SEGUINTE LEI: 

Artigo 1.0 i Fica aberto no Departamen­
to da Fazenda Municipal, um credito de 
NCr$, 248.500,00 (duzentos e quarenta e 
oito mil e quinhentos cruzeiros novos), 
suplementar as seguintes dotações do orça­
mento vigente, abaixo discriminadas: 

11 - 3.1.2.0.02, - 04 . NCr$ 5.000,00 
12 - 3 1.3.0.02 - 07 NCr$ 2,000,00 
29 - 3.1.2.0.02 - 01 _NCrS 30.000.00 
29 - 3.1-2.0.02 - 05. .NCr$ 16.000.00